termino de seis (6) meses, a partir del dia 27 de Enero de 2024.

Que   esta   Presidencia  considera   oportuno   autorizar   la   extension  de   dicha
adscripci6n  por  el   lapso   de   seis  (6)  meses.   quedando  establecida  por  el  plazo  total  de
trescientos sesenta y cinco (365) dfas.  a partir dc  la fecha indicada en el  pinafo anterior, en
concordancia con las prescripciones establecidas en la Ley Nacional N° 22.251  y Resoluci6n
de Presidencia N° 025/24.

Que  el  suscripto   se  encuentra  facultado  para  el  dictado  del  presente  acto

[...]

ARTICUL0  10.- AUTORIZAR la extension por el  lapso de  SEIS  (6) meses la adscripci6n
otorgada mediante Resoluci6n de Presidencia N° 047/24, del agente de planta permanente del
Poder Legislativo  Sr.  Pablo Mariano  MAC  LENNAN,  D.N.I.  N° 22.047.533,  legajo N°  146;
la cual quedafa establecida por el plazo total de trescientos sesenta y cinco (365) dias, a partir
del dia 27 de Enero de 2024,  en concordancia con las prescripciones establecidas en la Ley
Nacional N° 22.251  y Resoluci6n de Presidencia N° 025/24.
ARTicuLO 2°.- REGISTRAR.  Comunicar a quien corresponda a traves de la Direcci6n de